
O Município de Itabirito torna público: 
 

 
 

Extrato de Contrato 289/2013. Pregão Presencial nº: 113/2013- Processo: 203/2013 – 

a contratação de pessoa jurídica para fornecimento de materiais médico-

hospitalares. Contratada: MED CENTER COMERCIAL LTDA. CNPJ: 

00.874.929/0001-40 - VALOR: R$ 120.553,84 – Dotaçâo: 02.009.001 –

10.302.0018.2139 – 33903000 – Ficha: 647 - 02.009.001 – 10.302.0018.2142 – 

33903000 – Ficha 670– Data de Assinatura: 23/07/2013. Vigência: 31/12/2013.  

 


